

Eil. Nr.	Medžiagos pavadinimas	Mato vnt.	Preliminarus kiekis	Kaina EUR be PVM	Maksimalūs priimtini medžiagų įkainiai, EUR be PVM	Kainos ir Preliminaraus kiekio sandaugos suma, EUR be PVM
1	Alyvos bandinių paėmimo sklendė diametro DN (15-25mm)	vnt.	13	130	130.00 €	1,690.00 €
2	Dažai, kg	kg	100	20	20.00 €	2,000.00 €
3	Gruntas, kg	kg	100	25	25.00 €	2,500.00 €
4	Gumuota diskinė sklendė diametro DN (nuo 50 iki 100mm)	vnt.	2	335	335.00 €	670.00 €
5	Indikatorinis silikagelis, kg (kaina su utilizavimu)	kg	100	19	19.00 €	1,900.00 €
6	Kontroliniai kabeliai	m	100	12	12.00 €	1,200.00 €
7	Kontrolinių kabelių apsauginiai vamzdžiai	m	55	12	12.00 €	660.00 €
8	Rodyklinis alyvos lygio indikatorius	vnt.	16	680	680.00 €	10,880.00 €
9	Rutulinė technologinė sklendė diametro DN (15-25mm)	vnt.	2	130	130.00 €	260.00 €
10	Rutulinė technologinė sklendė diametro DN (32-50mm)	vnt.	2	250	250.00 €	500.00 €
11	Rutulinė technologinė sklendė diametro DN (65-100mm)	vnt.	2	700	700.00 €	1,400.00 €
12	Srauto relė	vnt.	8	1050	1,050.00 €	8,400.00 €
13	Dujų relė	vnt.	8	1050	1,050.00 €	8,400.00 €
14	Techninis silikagelis, kg (kaina su utilizavimu)	kg	1500	15	15.00 €	22,500.00 €
15	Transformatoriaus bako alsuoklis	vnt.	16	450	450.00 €	7,200.00 €
16	Transformatoriaus atšakų perjungiklio alsuoklis	vnt.	20	450	450.00 €	9,000.00 €
17	Guminė tarpinė atspari transformatorinei alyvai (1 kg) (kiekis reikalingas tarpinei paruošti)	kg.	12	16	16.00 €	192.00 €
18	Metaliniai loveliai su tvirtinimo elementais valdymo ir kontrolinių kabelių apsaugai (1m)	m	10	20	20.00 €	200.00 €
19	Cinkuota juosta įžeminimui	m	10	4	4.00 €	40.00 €
20	10-35 kV įvado izoliacinis gaubtas	vnt.	10	40	40.00 €	400.00 €
21	Alyvos/apvijų temperatūros termometras	vnt.	5	1100	1,100.00 €	5,500.00 €
22	Aušinimo ventiliatorius su sparnuote	vnt.	16	300	300.00 €	4,800.00 €
23	Apsauginis slėgio vožtuvas	vnt.	2	1300	1,300.00 €	2,600.00 €
24	Skaidri apsauginė dėžutė termometrai ≥IP56	vnt.	12	40	40.00 €	480.00 €
25	Apsauginė dėžutė automatiniam jungikliui ≥IP56	vnt.	12	40	40.00 €	480.00 €
26	Automatinis jungiklis (tripolis) 2-10A	vnt.	30	25	25.00 €	750.00 €
27	Šildymo reguliatorius	vnt.	10	150	150.00 €	1,500.00 €
28	Manometras 110 kV įvadui	vnt.	18	150	150.00 €	2,700.00 €
29	Aparatiniai gnybtai	vnt.	12	150	150.00 €	1,800.00 €
30	Šildymo elementas	vnt.	10	25	25.00 €	250.00 €
31	Apšvietimo lemputė	vnt.	10	4	4.00 €	40.00 €
Viso Medžiagos (C)						100,892.00 €